
 
DÍJTÁBLÁZAT 

 
a használati mintaoltalmi bejelentésekkel és a mintaoltalmakkal kapcsolatban  

a 19/2005 (IV.12.) GKM rendelet alapján. 
Érvényes: 2005. április 20-tól  

 
 

A díjak fajtái 
Összege (Ft) 

Ha a bejelentő a feltalálóval 
 nem azonos azonos* 
 

1. Bejelentési díj 
 
 ezen felül az egy bejelentésbe foglalt 11. és további 

igénypontok után, igénypontonként 
 

 
17 000 

 
 

1 100 

 
4 250 

 
 

275 

 
2. A módosítási kérelem díja 
 

– első 
– második 
– további kérelmek esetén 

 
ezen felül az igénypontok számának növelésével járó módosítás 
esetén a 11. és további igénypontok után igénypontonként 

 

 
 
 

4 800 
8 500 

16 000 
 
 

1 070 
 

 
3. A határidő-hosszabbítási kérelem díja 
 

– első 
– második 
– további kérelmek esetén 

 

 
 
 

4 800 
8 500 

16 000 

 
4. A bejelentés megosztására irányuló kérelem díja 

 
17 000 

 
 
5. Jogutódlás tudomásulvételére irányuló kérelem díja 
 

– a szolgálati minta feltalálójának jogszerzése esetén 
 

 
15 000 

 
3 200 

 
6. Jelzálogjog és licencia tudomásulvételére irányuló kérelem díja 

ügyenként 
 

 
 

15 000 

 
* A kedvezmények akkor illetik meg a feltalálót, ha a bejelentéssel kapcsolatban nem igényelték valamely külföldi bejelentés 

elsőbbségét, vagy ha az oltalom olyan bejelentésen alapul, amellyel kapcsolatban nem igényelték valamely külföldi bejelentés 
elsőbbségét. 

 
A díjakat a Magyar Szabadalmi Hivatalnak a Magyar Államkincstárnál vezetett 10032000–01731842–00000000 számú előirányzat-
felhasználási keretszámlájára kell átutalással vagy készpénz-átutalási megbízás útján befizetni, az azonosítási adatok (az ügyszám, 
illetőleg a lajstromszám és a rendeltetés) feltüntetésével, valamint a „310 Kincstári Tranzakciós Kód” megjelöléssel. 



 
 

A díjak fajtái 
Összege (Ft) 

Ha a bejelentő a feltalálóval 
 nem azonos azonos* 
 

7. Fenntartási díjak 
 

– a hat hónapos türelmi idő első három hónapjában megfizetve 
 

a) az első évre 
 ezen felül a leírás és a rajz hatodik és további oldalai után 
 oldalanként 
 másodiktól az ötödik évig évente 
 

b) a hatodiktól a tizedik évig évente 
 

– a hat hónapos türelmi idő negyedik hónapjától megfizetve 
 
a) az első évre 

 ezen felül a leírás és a rajz hatodik és további oldalai után 
 oldalanként 
 másodiktól az ötödik évig évente 
 

b) a hatodiktól a tizedik évig évente 
 

 
 
 
 
 

21 400 
 

3 200 
21 400 

 
32 000 

 
 

 
32 100 

 
4 800 

32 100 
 

48 000 

 
 
 
 
 

10 700 
 

1 600 
10 700 

 
16 000 

 
 
 

16 050 
 

2 400 
16 050 

 
24 000 

 
8. Újra érvénybe helyezési kérelem díja 

 

 
az adott évre szóló fenntartási díj kétszerese 

 
 
9. Megsemmisítésre irányuló kérelem díja 
 

 
128 000 

 
10. Nemleges megállapításra irányuló kérelem díja 

 
128 000 

 
 
* A kedvezmények akkor illetik meg a feltalálót, ha a bejelentéssel kapcsolatban nem igényelték valamely külföldi bejelentés 

elsõbbségét, vagy ha az oltalom olyan bejelentésen alapul, amellyel kapcsolatban nem igényelték valamely külföldi bejelentés 
elsõbbségét. 

 
A díjakat a Magyar Szabadalmi Hivatalnak a Magyar Államkincstárnál vezetett 10032000–01731842–00000000 számú előirányzat-
felhasználási keretszámlájára kell átutalással vagy készpénz-átutalási megbízás útján befizetni, az azonosítási adatok (az ügyszám, 
illetőleg a lajstromszám és a rendeltetés) feltüntetésével, valamint a „310 Kincstári Tranzakciós Kód” megjelöléssel. 
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